
Художественный труд

№

МЕСЯЦ апрель май

1 1 2 2 8 8 9 9 15 15 16 16 22 22 23 23 29 29 30 30 6 6 13 13 14 14 20 20 21 21
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙДАРХАН НУРАЙ 10 9 8 9 10

2 АСАТБАЕВ КАМИЛЬ 9 8 8 10 9 8 9 8 9 9 10 9

3 ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР 9 9 10 9 9 9 9 8

4 ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ 8 8 8 7

5 ЕВИН НИКИТА 8 8 б б б б 8 10 9 9 9 9

6 КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ 9 8 8 7

7 МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ 9 10 10 8 9 10 10 9 10 9 9 10 10

8 ПАРХОМЕНКО ДАВИД 9 8 6 9 9 8 9 9 10 8

9 ПИСКУН ВИКТОРИЯ 8 8 8 7 7

10 САЗОНОВ ДАНИЛ 8 8 9 10 8 9 9 10 9 8 9 9 10 9

11 СКРЫПНИК СЕРГЕЙ 8 8 7 10 6 8 7 9 7 9 9 8 8

12 СУСЛИКОВА ДАРЬЯ 8 8 8 10

13 ХАИРОВА КАМИЛАЛ 9 8 8 9 10

14 ЧЕРНЫШОВ ЕГОР 8 10 8 9 9 9 9 10 9

15 ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ 7 8 7 7

16 ШЕФЕР АЛИНА 9 8 8 7 7

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алена Николаевна Акбатырова, Жадыра Абаевна Тажиева
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04
Основы здорового питания. Составление
меню.. Основы здорового питания.
Составление меню

Составить меню,

02.04
Основы здорового питания. Составление
меню. Основы здорового питания.
Составление меню.

Повторение

08.04
Общие сведения об источниках
электрической энергии.
Электротехническая арматура..
Оборудование кухни. Посуда, инструменты
и приспособления для приготовления
пищи.

&22, стр.76,

09.04
Исследование возможностей инструментов
и приспособлений для приготовления
пищи. Общие сведения об источниках
электрической энергии.
Электротехническая арматура.

Найти интересные факты об
электричестве

15.04
Эксперименты с различными источниками
электрической энергии.. Технология
приготовления бутербродов и напитков

Провести эксперимент с лимонами,

16.04
Технология приготовления бутербродов и
напитков. Эксперименты с различными
источниками электрической энергии.

Стр. 80-81

22.04
Ремонтные работы в быту.. Технология
приготовления салатов из овощей и
фруктов

&24, стр. 82,

23.04
Технология приготовления салатов из
овощей и фруктов. Ремонтные работы в
быту.

Отремонтировать дома мебель

29.04
Основные направления растениеводства..
Технология приготовления салатов из
овощей и фруктов

Стр 84, &25,

30.04
Личная гигиена, уход за собой. Весенние
работы в растениеводстве.

Стр. 86, & 26

06.05
Весенние работы в растениеводстве..
Личная гигиена, уход за собой

Вскопать землю вокруг деревьев,

13.05
Весенние работы в растениеводстве..
Основные направления растениеводства.

Нарисовать план огорода,

14.05
Основные направления растениеводства..
Весенние работы в растениеводстве.

Выполнить задания по уроку в
Билимкласс

20.05
Весенние работы в растениеводстве..
Весенние работы в растениеводстве

Повторение пройденного материала,

21.05
Весенние работы в растениеводстве.
Весенние работы в растениеводстве.

Повторение пройденного материала

Количество уроков: 30


