Художественный труд

_		_								_	^)	/ Д	0/	* (<u> </u>	TE	<i>s</i> e	<u>н</u>	16	IVI	_	Ρ.	y <u>,</u>	<u> </u>							_										_
	МЕСЯЦ	апр	релі	Ь																		ма	й																		
Nº	число																																								_
	Фамилия и имя обучающегося	1	1	2	2	8	8	9	9	15	15	16	16	22	22	23	23	29	29	30	30	6	6	13	13	14	14	20	20	21	21										
1	АЙДАРХАН НУРАЙ		10								9					8										9				10											-
2	АСАТБАЕВ КАМИЛЬ	9			8	8				10			9	8				9			8	9		9				10			9										_
3	ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР	9				9				10)			9				9				9		9				8													_
4	ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ						8								8					8									7												_
5	ЕВИН НИКИТА	8			8	6			б	6			б	8			10	9			9	9		9																	_
6	КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ		9												8								8							7										\Box	_
7	МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ	9				10			10	0 8			9	10			10	9			10	9		9				10			10										
8	ПАРХОМЕНКО ДАВИД	9			8					6			9					9			8	9		9				10			8										_
9	ПИСКУН ВИКТОРИЯ			8								8							8							7				7										╙	_
10	САЗОНОВ ДАНИЛ	8			8	9			10	0 8			9	9			10	9			8	9		9				10			9									╙	_
11	СКРЫПНИК СЕРГЕЙ	8			8	7			10	0 6			8	7				9			7	9		9				8			8				Ш				\perp	\perp	_
12	СУСЛИКОВА ДАРЬЯ							8								8									8					10									\perp	\perp	_
13	ХАИРОВА КАМИЛАЛ		9			L						8								8									9	10	Ш				Ш				\perp	\perp	_
14	ЧЕРНЫШОВ ЕГОР				8	10			\perp	8				9				9				9		9				10	L		9							\perp	\perp	\perp	_
15	ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ					L		7	1	\perp					8			Ц					7							7	Ш			Ц	Ш			\downarrow	\perp	\perp	_
16	ШЕФЕР АЛИНА						9				8								8						7					7								\dashv	\perp	\perp	_
17									┸	\perp																						\Box						\perp	\perp	\perp	_
18										\perp																												\dashv	\perp	\bot	_
19									_	\perp																												\dashv	\downarrow	\perp	_
20									_	\perp																												\dashv	\downarrow	\bot	_
21									_	_																						_						\dashv	\downarrow	\bot	_
22						_		-	+	\perp	-									_										L		4	_					\dashv	\downarrow	+	_
23						_		-	+	\perp										\dashv												_	\dashv					4	4	+	_
24						╀			+	+	╀																	_		_		\dashv	_				\dashv	+	+	+	_
25		L				┝		-	+	+	╀																			L	\blacksquare	\dashv					\dashv	+	+	+	_
26						\vdash		-	+	+	-					-				\dashv										\vdash		\dashv	_			-		+	+	+	-
27		L				┝	_	-	+	+	\vdash									\dashv										\vdash	H	\dashv	\dashv				\dashv	+	+	+	-
28						\vdash		-	+	+	-									\dashv										\vdash		\dashv						+	+	+	-
29						\vdash		-	+	+	+																			\vdash	H	\dashv					\dashv	+	+	+	-
30		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	-	+	+	+	\vdash				Н	\vdash	Н	\dashv	\dashv		\vdash	\vdash	\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	H	-	\dashv	Н	Н	Н	\dashv	+	+	+	-
31		\vdash	-	\vdash	\vdash	+	\vdash	\vdash	+	+	\vdash	\vdash						H	-			_	-	-			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	H			H	H		\dashv	+	+	+	-
33		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	$\frac{1}{1}$	+	+	+	\vdash				\dashv	\dashv	Н	\dashv	\dashv	_	\vdash	\vdash	\vdash			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\forall	_	\dashv	Н	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	-
34				H	\vdash	H	-	1	+	+		H						H	\vdash									-	\vdash	\vdash	Н			H	H		\dashv	+	+	+	-
35		\vdash		\vdash	\vdash	t	H	\vdash	+	+	t	\vdash						H						-			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	Н			H	H		\dashv	+	+	+	-
36		\vdash		\vdash	\vdash	\dagger	\vdash		+	+	+	\vdash				\dashv	\dashv	Н	\dashv	\dashv							\vdash		\vdash	\vdash	H		\dashv	Н	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	-
37					\vdash	H	\vdash		\dagger	+	+							H	H										\vdash	\vdash	\forall			H			\dashv	+	+	+	-
38		\vdash			H	t	H	H	\dagger	\dagger								H											H	T	H			H			\dashv	+	+	+	-
39		\vdash		\vdash	H	t	H		\dagger	\dagger	t	\vdash				\exists		H										H	H	T	H			H	H	\exists	\dashv	+	+	+	-
40				\vdash	\vdash	T	H		\dagger	\dagger		\vdash				Н		Н	Н										\vdash	T	H			Н	H	Н	\forall	\forall	+	+	-
41				H	T	T			\dagger	\dagger		H						H											T	T	H			H	H		\dashv	+	+	+	-
42					t	T			\dagger	\dagger	t							H											t	T	\forall			H			\dashv	+	+	+	-
43		T			T	T	T	T	\dagger	\dagger								П										T	T	T	Н			П			\dashv	\top	+	+	-
44					T	T			\dagger	\dagger						П		П	П										T		П			П	П	П	\sqcap	\dagger	\dagger	+	-
45					T	T			T	T								П											T		П			П	П		\Box	\top	\dagger	\top	-
_				—	_		1				-		_									_			_	_			_	_											-

Алена Николаевна Акбатырова, Жадыра Абаевна Тажиева

		Pac	-	ва 4 четверть				
Баллы СС) за раздель			Балл СО за				σ.
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	четверть	°,	50	мма	ка 32 ерть
		симальные б		l	% (ΦΟ+COP)	hOO %	% Сумма	Оценка за четверть
								Ŭ
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								_
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
01.04	Основы здорового питания. Составление меню Основы здорового питания. Составление меню	Составить меню,
02.04	Основы здорового питания. Составление меню. Основы здорового питания. Составление меню.	Повторение
08.04	Общие сведения об источниках электрической энергии. Электротехническая арматура	&22, стр.76,
09.04	Исследование возможностей инструментов и приспособлений для приготовления пищи. Общие сведения об источниках	Найти интересные факты об электричестве
15.04	Эксперименты с различными источниками электрической энергии Технология приготовления бутербродов и напитков	Провести эксперимент с лимонами,
16.04	Технология приготовления бутербродов и напитков. Эксперименты с различными источниками электрической энергии.	Стр. 80-81
22.04	Ремонтные работы в быту Технология приготовления салатов из овощей и фруктов	&24, стр. 82,
23.04	Технология приготовления салатов из овощей и фруктов. Ремонтные работы в быту.	Отремонтировать дома мебель
29.04	Основные направления растениеводства Технология приготовления салатов из овощей и фруктов	Стр 84, &25,
30.04	Личная гигиена, уход за собой. Весенние работы в растениеводстве.	Стр. 86, & 26
06.05	Весенние работы в растениеводстве Личная гигиена, уход за собой	Вскопать землю вокруг деревьев,
13.05	Весенние работы в растениеводстве Основные направления растениеводства.	Нарисовать план огорода,
14.05	Основные направления растениеводства Весенние работы в растениеводстве.	Выполнить задания по уроку в Билимкласс
20.05	Весенние работы в растениеводстве Весенние работы в растениеводстве	Повторение пройденного материала,
21.05	Весенние работы в растениеводстве. Весенние работы в растениеводстве.	Повторение пройденного материала
	Количество уроков: 30	